
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
«Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей» 

 
В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, 

предупреждения и профилактики правонарушений среди подростков в летний период 
2025 года 

приказываю: 
1. 

Открыть лагерь дневного пребывания с 3 июня 2025 года по 19 июня 2025 года, 
количество детей – 125 человек 

2. 
Шоноеву Марину Николаевну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями, назначить начальником лагеря. 

3. 
Воспитателями в лагере назначить: 
1. Комарову Наталью Владимировну  
2. Кекух Наталью Николаевну, 
3. Кондратьеву Анжелику Борисовну,  
4. Демину Любовь Юрьевну 
5. Солодкову Татьяну Георгиевну 
6. Князеву Ирину Александровну 
7. Ткачева Сергея Викторовича 
8. Казакову Олесю Анатольевну 
9. Купрякову Оксану Анатольевну 
10. Барнакову Татьяну Николаевну,  
11. Степанова Алексея Анатольевича 
12. Игнатьева Сергея Сергеевича 
13. Хабитову Марину Иннокентьевну 
14. Шульга Галину Николаевну. 
15. Худорожкову Валентину Владимировну 

4. 
Привлеченными работниками для воспитательной работы назначить: 
Алагуеву Алевтину Аполлоновну, Витязеву Наталью Сергеевну, Буйнову Наталью 
Наильевну, Бузунову Ирину Николаевну, Казакову Олесю Анатольевну, Преображенскую 
Надежду Владимировну, Степанова  Алексея Анатольевича, Сыроватского Валерия 
Анатольевича, Хабитову Марину Иннокентьевну, Сыроватскую Екатерину 
Владимировну, Игнатьева Сергея Сергеевича, Ткачева Сергея Сергеевича 

5. 
Лухневой Светлане Михайловне, тьютору,  Федяевой Евгении Ивановне, классному 
руководителю 4 у класса, на весь период летнего оздоровления детей работать с детьми 
инвалидами. 
 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение 

Захальская средняя общеобразовательная школа 
имени П.С. Лухнева 

(МОУ Захальская СОШ) 
улица Мира, зд.2 

п. Свердлово, Эхирит-Булагатский район,  
Иркутская область 669517  

 т. (39541)24-4-20  
ПРИКАЗ 

«10» февраля 2025 г.  № 11/1 



6. 
В состав работников пищеблока включить следующих работников: 

1. Бузунову Нину Георгиевну, заведующего хозяйством; 
2. Гриценко Наталью Николаевну, заведующего столовой;  
3. Гусеву Евгению Сергеевну, повара; 
4. Ситникову Наталью Николаевну, главного повара; 
5. Яблонцеву Анастасию Николаевну, кухонного работника; 
6. Рябову Людмилу Альбертовну, уборщика служебных помещений. 

7. 
Гриценко Наталью Николаевну, заведующую столовой – назначить ответственным 
лицом за приемку (экспертизу), учёт, отчетность за продукты питания. 

8. 
Смоляниновой Марине Николаевне, специалисту по охране труда, провести инструктаж с 
сотрудниками с соответствующим оформлением инструктажа. 

9. 

Контроль за исполнением приказа возложить на Ильину Анну Васильевну, заместителя 
директора по ВР 

 

                    

 

 

Директор школы                                                                                                         Рудова О.С. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2025-06-02T14:11:00+0800
	Рудова Ольга Степановна




